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Активност 1: Извлечи ги множителите пред знакот на коренот 
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Активност 2: Внеси ги множителите под знак на корен 
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Активност 3: Трансформирај ги во нормален вид корените 
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Активност 4: Трансформирај ги во нормален вид корените 
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